
Uchwała Nr 23/13 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Okręgu 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały podjęte 

przez Prezydium Zarządu Okręgu w dniu 27.06.2013 r. od nr 1/13 do nr 9/13, w dniu 

01.08.2013 r. od nr 10/13 do nr 15/13 oraz w dniu 29.08.2013 r. od nr 16/13 do 24/13. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 24/13 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

w sprawie powołania dyrektora Biura ZO 

 

 Na podstawie § 46 pkt 25 Statutu PZW Zarząd Okręgu z dniem 01.10.2013 r. 

powołuje na stanowisko dyrektora Biura Zarządu Okręgu Marcina Wiśniewskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 25/13 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

w sprawie przekazania sprzętu 

 

 Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia przekazać 

odchodzącemu na emeryturę dyrektorowi Biura ZO za „przysłowiową złotówkę” n/w sprzęt: 

1. Komputer laptop marki Lenovo typu TinyPad Edge 

2. Telefon komórkowy marki Samsung typu Galaxy Note  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 26/13 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

w sprawie dofinansowania startu w Mistrzostwach Spinningowych Polski Juniorów 

 

 Na podstawie § 46 pkt 17 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia pokryć opłatę 

startową w Spinningowych Mistrzostwach Polski Juniorów dla Stanisława Bartmińskiego 

z WKS „Szczupak Rogalinek” w wysokości 310 zł (słownie: trzysta dziesięć złotych). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 27/13 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

w sprawie dofinansowania remontu budynku Koła nr 175 „Miętus” Bobulczyn 

 

 Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia dofinansować 

remont domku na stawie w Nowej Wsi, będącego w użytkowaniu Koła PZW nr 175 „Miętus” 

Bobulczyn kwotą 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 28/13 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

w sprawie zawieszenia Zarządu Koła nr 18 Książ Wlkp. 

 

Na podstawie § 20 pkt 6 i 7 Statutu PZW oraz § 46 pkt 19, Zarząd Okręgu  w związku 

z naruszeniem obowiązków statutowych postanawia: 

 

1. Zawiesić w czynnościach Skarbnika Koła PZW nr 18 Książ Wlkp. kol. Ewę Mężydło 

 

2. Zawiesić w czynnościach Zarząd Koła PZW nr 18 Książ Wlkp. do czasu odbycia 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków Koła 

 

3. Powołać na czas zawieszenia władz Koła pełnomocnika do wykonywania funkcji w/w 

zawieszonych władz - Kol. Edmunda Roszaka 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


